KpoHwWTenH nesblii |

3awwra 6amnepa

ApTUKyn: R.2809.006 3awuTta 3aaHero 6amMnepa d57
Ky30B: Bce s
FoAa BbINycka: 2016 Faiika M10 —————
O6beM ABuraTens: Bce Waiba 10
Tun KAM: Bce Wawnba 10 np. ‘ .
COCTAB KPEMEXA Bor M10x1,25x35 |/
L:BOAT MIDXI0 . ovvis wsmavmsvianiis 4 . — KpoHwTeitH npaBbii mz;gz 13 np. |
2.bonTt M10x1,25x35.....cct....... 4 Wr.
:llaiba 10..civaivivsmvivmnwimiin 12 Wr.
4.lllanba npyxunHHaa 10........... 8 wr.
Sulalga ML couvnsnsmmniies 4 .
6.KpOHWTENH NpaBbiM......ccun.... 1 Wr.
7 .KpPOHLWTENH NEBbLIN..c.vvrvinrnnnn 1 Wr. b
..\-..ffi!;‘ Bont M10x30
LLai6a 10
[ OwnameTp peabbel M6 M8 M10 M12 |
“HCTPVK“"H NO YCTAHOBKE | MomenTbl 3aTsxku 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0Hm |

s . He pekomeHgoyeTcs Mcgonb30BaHve NHEBMOMHCTPYMEHTA
1. YCTAHOBUTDL KPOHLWTENHBI Ha WLTaTHbIE pe3b608ble OTBEpPCTUA B JIOHXE€pOHAaX 3aadHEeNn 4YaCTM aBTOMODOUNA NPy NMOMOLLMK

6ontoB M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).

2. 3akpenuTb 3aWwmnTy 6amnepa Ha YCTAaHOBNEHHbIX KpoHWTenHax rnpu nomowmn 6ontos M10x30. OTperynupoBaTthb
nonoXeHWe 3awmnTol 6amnepa.

3. 3aTaHYTb BCce pe3bb0oBble COEAUHEHMUS.



Puc.1

Puc.2



	R.2809.006_21_NL
	R.2809.006_22_NL

